111.2 El Li~. Jose Alberto Ceseña Cosío, Delegado en el Estado de Baja California Sur, 
está facultado para suscribir el presente Convenio de Colaboración, en su carácter de 
representante legal, cuya personalidad acredita mediante la Escritura Pública número 
107,064 (ciento siete mil sesenta y cuatro) del libro 3,286 (tres mil doscientos ochenta 
y seis) de fecha 24 (veinticuatro) de enero del 2022 (dos mil veintidós), otorgada ante 
la fe del licenciado César Álvarez Flores, Titular de la Notaría Pública número 98 
(noventa y ocho) en la Ciudad de México y declara que dichas facultades no le han 
sido revocadas ni modificadas.

[...]

Rodolfo Martinez Parra, 
en su calidad de presidente, facultades suficientes y bastantes para poder celebrar el 
presente instrumento, por lo que cuenta con la capacidad legal y jurídica para llevarlo 
a cabo. Se hace referencia al instrumento notarial número 30021 treinta mil veintiuno, 
libro No. 480 cuatrocientos ochenta, de fecha 29 veintinueve de marzo del 2021 dos 
mil veintiuno, otorgado bajo la Fe del Lic. David F. Dávila Gómez, Notario Público 
número 190, de la ciudad de México. 

V.5 Señala como su domicilio para oír y recibirnotificaciones relacionadas con el presente